
Federazione Italiana Giuoco Calcio 

Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it  
 

e-mail: segreteria@crcalabria.it 

 
Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it 

tesseramento@pec.crcalabria.it 
amministrazione@pec.crcalabria.it 
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it 

 

Stagione Sportiva 2022/2023 

Comunicato Ufficiale n° 64 del 18 Novembre 2022 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

ELENCO DEI CALCIATORI AUTORIZZATI AI SENSI DELL’ART. 34/3 N.O.I.F. 
 

Calciatore  Nato Società Rilascio Scadenza 
 

MUZZUPAPPA GABRIELE 20.02.2007 POL.D. LIMBADI CALCIO 18.11.2022 06.10.2023 
MOLLICA FRANCESCO 27.08.2007 USD AFRICO 18.11.2022 13.09.2023 

 

RICHIESTA VARIAZIONE GARE 
Viste le numerose e continue richieste di variazioni gare formulate a questo Comitato Regionale, allo scopo di 

garantire la giusta organizzazione nonché la massima regolarità dei Campionati e di non mettere in difficoltà l’attività 

svolta dagli altri settori, si precisa che le richieste di variazione della singola gara, sottoscritta da entrambe le Società, 
devono obbligatoriamente pervenire almeno 5 (cinque) giorni prima della data fissata per lo svolgimento della gara. 

Caso contrario la stessa non verrà accolta, salvo eventuali e/o  specifiche richieste validamente motivate e 

documentate. 
Lo spostamento di una singola gara comporterà l’addebito di €. 26,00  ad entrambe le Società che hanno richiesto la 

variazione, ciò a parziale recupero delle spese sostenute per ottemperare a quanto precede. 
 
 

COPPA ITALIA CALCIO A CINQUE FEMMINILE 

Modifiche al programma gare 

Gara SPORTING CATANZARO LIDO = REAL ARANGEA del 20.11.2022 (ore 11.00 ) 

La gara a margine, giusta comunicazione società ospitante e autorizzazione concessa dal Comune di Catanzaro con 

prot. n. 150837 del 18.11.2022, si disputerà  "A PORTE CHIUSE" sul campo Palasport Stefano Gallo di Catanzaro, sito 
Loc.Corvo - Via Brigata. 
 
 

 



Comunicato Ufficiale N. 64 del 18 Novembre 2022  

 

404

 

 

 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 

Segreteria 

DISPONIBILITA' CAMPO SOCIETA' U.S.D. PAOLANA - Gir. B 
Si informa che seguito deroga concessa da Commissione Erba Artificale di Roma, la società U.S.D. PAOLANA disputerà 
le proprie gare interne sul campo sul campo "E. Tarsitano" di Paola, sito in C.da Tina. 

Pertanto la gara PAOLANA = RENDE CALCIO 1968 del 29 novembre 2022, ore 14.45 si disputerà sul suddetto campo. 

 

ESCLUSIONE PER RINUNCIA SOCIETA' U.S. SCANDALE - Gir.D 
Si prende atto della Delibera del Giudice Sportivo Territoriale, pubblicata nel presente Comunato Ufficiale, inerente 
l’esclusione dal Campionato Regionale Under 19 - Gir.D  della sotto elencata società: 
 

 66135 U.S. SCANDALE di Scandale  (KR) 
 

e si delibera l’esclusione della stessa dal competente Campionato. 

Si comunica che tutte le società che avrebbero dovuto incontrare la  società  U.S. SCANDALE, osserveranno un turno di 

riposo  e si  informa altresì, che  in ossequio all’art 53 - comma 3  delle N.O.I.F., tutte le gare non hanno valore per la 
classifica, che viene formulata senza tenere conto dei risultati delle gare della società esclusa. 

 

NUOVA DISPONIBILITA' CAMPO SOCIETA' A.S.D. COMPRENS. CAPO VATICANO - Gir. G 
Si informa che giusta richiesta, la società A.S.D. COMPRENS. CAPO VATICANO disputerà le proprie gare interne sul 

campo sul campo "Giovanni Battista" di Spilinga, sito in Via Provinciale. 
Pertanto il recupero della gara COMPRENS CAPO VATICANO = SORIANO 2010 del 24 novembre 2022, ore 14.45 si 

disputerà sul suddetto campo. 

 
 

Modifiche al programma gare 

Gara AFRICO = MELITO del 15.11.2022 (ore 14.45) 

La gara a margine, seguito sopraggiunta indisponibilità proprio campo, giusta comunicazione società ospitante, si è 

disputata sul campo comunale "Veterani dello Sport" di Bova Marina, sito in Loc. Monoscalco - Lardica. 
 

Gara STILOMONASTERACE CALCIO = BIVONGI PAZZANO 1968 del 22.11.2022 (ore 14.45) 

La gara a margine, ratifica accordi intercorsi società interessate, viene posticipata a giovedì 24 novembre 2022, ore 

14.30. 
 

Gara S.E.L.E.S. = GIOIOSA JONICA ASD del 22.11.2022 (ore 14.45) 

La gara a margine, ratifica accordi intercorsi società interessate, viene posticipata a giovedì 24 novembre 2022, ore 
14.30. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 64 del 18 Novembre 2022  

 

405

 

 

4. PROGRAMMA GARE PROSSIMO TURNO 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 
 

GIRONE A - 6 Giornata 

 

GIRONE B - 6 Giornata 

 

GIRONE C - 7 Giornata 

 

GIRONE D - 6 Giornata 

 

GIRONE D - 4 Giornata 

 

GIRONE E - 6 Giornata 

 

GIRONE F - 6 Giornata 

 

GIRONE G - 6 Giornata 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

ATLETICO F.SCICCHITANO CASSANO SYBARIS A 22/11/2022 14:45 513 "GAETANO SCIREA" LAINO CASTELLO VIA DEI CIPRESSI 

ROSSANESE JUVENILIA ROSETO C.S. A 22/11/2022 14:45 407 "S. RIZZO" CORIGLIANO ROSSANO VIALE SANT'ANGELO 10 

TARSIA 1976 CITTA DI ACRI 2020 A 22/11/2022 14:45 310 TARSIA TARSIA CONTRADA CANNA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

ATLETICO SAN LUCIDO PAOLANA A 22/11/2022 14:45 90 "P.PROVENZANO" SAN LUCIDO P.LE DE COUBERTIN - POLELLA 

CAMPORA SAN FILI 1926 A 22/11/2022 14:45 
177 COMUNALE "L. 

GAGLIARDI" 

AMANTEA/CAMPORA SAN 

GIOVANNI 
CONTRADA OLIVA 

DIGIESSE PRAIATORTORA SCALEA CALCIO 1912 A 22/11/2022 14:45 23 "M. TEDESCO" PRAIA A MARE VIA F. CILEA 

RENDE CALCIO 1968 CITTA AMANTEA 1927 A 22/11/2022 14:45 4 "M. LORENZON" RENDE/COMMENDA VIA FRATELLI BANDIERA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

APS FRALE MENDICINO 1969 A 22/11/2022 14:45 
106 "GIOVANNINO DE 

LUCA" 
MENDICINO VIA BASSO LA MOTTA 

MANGONE CALCIO E.COSCARELLO CASTROLIBERO A 22/11/2022 14:45 324 "A. MONDERA" MALITO LOC. CONA 

POLISPORTIVA G.SALERNO MORRONE A 22/11/2022 14:45 
512 GIOVANNI 
SALERNO 

RENDE C.DA CANCELLO MAGDALONE 

PRO COSENZA V.E. RENDE A 22/11/2022 14:45 
350 COSENZA - PRO 
COSENZA 

COSENZA VIA LIBERO GRASSI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

JUVENTUS CLUB A.S.D. ISOLA CAPO RIZZUTO 1966 A 22/11/2022 14:45 
63 PRIVATO 
"JUVENTUS CLUB" 

ISOLA CAPO RIZZUTO LOCALITÃ€ CERAMIDÃ€ 

SERSALE CALCIO 1975 CUTRO A 22/11/2022 14:45 299 "FERRARIZZI" SERSALE LOC. FERRARIZZI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

JUVENTUS CLUB A.S.D. COTRONEICACCURI A 24/11/2022 14:45 
63 PRIVATO 

"JUVENTUS CLUB" 
ISOLA CAPO RIZZUTO LOCALITÃ€ CERAMIDÃ€ 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

CARAFFA SPORTING CATANZARO LIDO A 22/11/2022 14:45 
503 CENTRO TECNICO 

FEDERALE 
CATANZARO VIA CONTESSA CLEMENZA, 1 

COMPRENSORIO CORACE ATLETICO MAIDA A 22/11/2022 14:45 20 "S.ELIA" GIMIGLIANO LOC. S. ELIA - VIA PER TIRIOLO 

PANTERE NERE CATANZARO ACADEMY LAMEZIA A 22/11/2022 14:45 
480 CENTRO 
SPORTIVO SIMERI 

MARE 

SIMERI MARE VIALE SANTA CHIARA 

PROMOSPORT VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919 A 22/11/2022 14:45 83 "R. RIGA" LAMEZIA TERME/S.EUFEMIA LOC. PITIZZANI VIA BOCCIONI 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

C.S.P.R. 94 DOMENICO ASPRO A 22/11/2022 14:45 59 "DICONE" CAULONIA MARINA VIA PITAGORA 

STILOMONASTERACE CALCIO BIVONGI PAZZANO 1968 A 24/11/2022 14:45 
64 COMUNALE 

"BOSCO-LOMBARDO" 
MONASTERACE LOCALITA' BUA 

S.E.L.E.S. GIOIOSA JONICA ASD A 24/11/2022 14:30 230 GROTTERIA GROTTERIA/PIRGO CONTRADA AGLIONA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

CINQUEFRONDESE COMPRENS. CAPO VATICANO A 22/11/2022 14:45 
36 "CORRADO 

CIMINO" 
CINQUEFRONDI LOCALITA MERLO 

MELICUCCO CALCIO DELIESE A 22/11/2022 14:45 186 ANOIA ANOIA VIA ROMA 

REAL PIZZO SORIANO 2010 A 22/11/2022 14:45 118 "V. TUCCI" PIZZO CALABRO 
VIA RIVIERA PRANGI-

MARINELLA 

1912 PALMESE GIOIESE 1918 A 22/11/2022 14:45 12 "G. LOPRESTI" PALMI 
PIAZZA DE MARIA VIA N. 

SAURO 



Comunicato Ufficiale N. 64 del 18 Novembre 2022  

 

406

 

 

GIRONE G - 4 Giornata 

 

GIRONE H - 6 Giornata 

 

GIRONE I - 6 Giornata 

 

5. RISULTATI GARE 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 09/11/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle sotto  elencate gare (recupero gare) 
 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/11/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 15/11/2022 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

COMPRENS. CAPO VATICANO SORIANO 2010 A 24/11/2022 14:45 
122 COMUNALE 

"G.BATTISTA" 
SPILINGA VIA PROVINCIALE 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

ARDORE AFRICO A 22/11/2022 14:45 56 ARDORE ARDORE MARINA LOCALITA VESCOVADO 

MELITO SIDERNO 1911 A 22/11/2022 14:45 
142 COMUNALE 

"SAVERIO SPINELLA" 
MELITO PORTO SALVO S.S. 106 LOC. MAROSIMONE 

POLISPORTIVA BOVESE ONLUS CALCISTICA S.SPINELLA A 22/11/2022 14:45 
72 "VETERANI DELLO 

SPORT" 
BOVA MARINA LOC.MONOSCALCO - LARDICA 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto Indirizzo Impianto 

BOCALE CALCIO ADMO SEGATO A 22/11/2022 14:45 
458 COMUNALE 
REGGIO CAL./BOCALE 

REGGIO CALABRIA/BOCALE 
CAMPOLI 

LOCALITA' CAMPOLI BOCALE 

GALLICO CATONA F.C. COMPRENSORIO ARCHI CALCIO A 22/11/2022 14:45 
461 COMUNALE "NINO 
LO PRESTI" 

REGGIO CALABRIA/GALLICO 

SUP. 
CONTRADA SANTA DOMENICA 

REGGIOMEDITERRANEA PRO PELLARO A 22/11/2022 14:45 
455 PARCO LONGHI 
BOVETTO 

REGGIO CALABRIA/CROCE 
VALANIDI 

LOC. PARCO LONGHI BOVETTO 

SAN GIORGIO 2012 RAVAGNESE CALCIO A 22/11/2022 14:45 DA DEFINIRE XXX XXX 

GIRONE H - 4 Giornata - A 

SIDERNO 1911 - AFRICO 4 - 0 
 

 

GIRONE A - 5 Giornata - A 

CASSANO SYBARIS - TARSIA 1976 4 - 1   

JUVENILIA ROSETO C.S. - ATLETICO F.SCICCHITANO 1 - 6   

SOCCER MONTALTO - ROSSANESE 0 - 1   
 

GIRONE B - 5 Giornata - A 

ATLETICO SAN LUCIDO - CAMPORA 6 - 0   

CITTA AMANTEA 1927 - PAOLANA 1 - 2   

SAN FILI 1926 - DIGIESSE PRAIATORTORA 1 - 6   

SCALEA CALCIO 1912 - RENDE CALCIO 1968 0 - 3   
 

GIRONE D - 5 Giornata - A 

COTRONEICACCURI - SCANDALE DELIB. GST 

ISOLA CAPO RIZZUTO 1966 - SERSALE CALCIO 1975 1 - 2   

SILANA FOOTBALL CLUB 2019 - JUVENTUS CLUB A.S.D. 2 - 4   
 

GIRONE E - 5 Giornata - A 

ACADEMY LAMEZIA - CARAFFA 1 - 1   

ATLETICO MAIDA - VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919 8 - 0   

PROMOSPORT - PANTERE NERE CATANZARO 2 - 5   

SPORTING CATANZARO LIDO - COMPRENSORIO CORACE 7 - 0   
 

GIRONE F - 5 Giornata - A 

BIVONGI PAZZANO 1968 - S.E.L.E.S. 4 - 1 GST 

DOMENICO ASPRO - STILOMONASTERACE CALCIO N.P. R 

ROCCELLA - C.S.P.R. 94 2 - 1   
 

GIRONE G - 5 Giornata - A 

COMPRENS. CAPO VATICANO - GIOIESE 1918 1 - 4   

DELIESE - REAL PIZZO 0 - 7   

(1) SORIANO 2010 - CINQUEFRONDESE 5 - 1 
 

1912 PALMESE - MELICUCCO CALCIO 4 - 2   

(1) - disputata il 16/11/2022 
 

GIRONE H - 5 Giornata - A 
AFRICO - MELITO 4 - 2   

BRANCALEONE - POLISPORTIVA BOVESE ONLUS 5 - 3   

CALCISTICA S.SPINELLA - ARDORE 2 - 3   
 

GIRONE I - 5 Giornata - A 
BOCALE CALCIO ADMO - REGGIOMEDITERRANEA 2 - 0   

COMPRENSORIO ARCHI CALCIO - SAN GIORGIO 2012 3 - 0 GST 

PRO PELLARO - GALLICO CATONA F.C. 1 - 3   

RAVAGNESE CALCIO - SEGATO 1 - 2   
 

GIRONE C - 6 Giornata - A 
BRUTIUM COSENZA - PRO COSENZA 1 - 5   

MENDICINO 1969 - POLISPORTIVA G.SALERNO 1 - 2   

MORRONE - MANGONE CALCIO 12 - 0   

V.E. RENDE - APS FRALE 9 - 2   

 



Comunicato Ufficiale N. 64 del 18 Novembre 2022  

 

407

 

6. GIUSTIZIA SPORTIVA 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 

Il Giudice Sportivo nella seduta del 17.11.2022, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano: 
 

CAMPIONATO REGIONALE UNDER 19 

DELIBERA 

Gara del 15/11/2022 COTRONEICACCURI - SCANDALE  

Il Giudice Sportivo Territoriale, preso atto della nota trasmessa a mezzo pec in data 15.11.2022 dalla società U.S. 

Scandale con la quale comunica di rinunciare a proseguire nello svolgimento del Campionato Regionale  Under 19; 

visto quanto stabilito con il Comunicato Ufficiale n. 1 della L.N.D. e n. 2 del Comitato Regionale Calabria; 

visto l'art. 53 commi 3 e 8 delle N.O.I.F.; 

delibera 

1) escludere la società U.S. SCANDALE dal campionato; 

2) addebitare alla società U.S. SCANDALE la somma di € 3.000,00 quale concorso alle spese sostenute per 
l’organizzazione dell‘attività giovanile del Comitato; 

3) dando mandato all’Ufficio Amministrativo per il recupero della stessa. 

 

 

Gara del 15/11/2022 BIVONGI PAZZANO 1968 - S.E.L.E.S.  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che al 43° minuto del primo tempo l'arbitro era 

costretto a sospendere l'incontro in quanto la società S.E.L.E.S. a seguito dell'infortunio di tre calciatori, veniva a 
trovarsi in campo con solo sei elementi essendo scesa con nove giocatori in campo; 

visti gli artt. 53 punto 2 delle N.O.I.F. e gli artt. 8 e 10 del C.G.S.; 

delibera 

1) infliggere alla società S.E.L.E.S. la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 4-1 quale migliore 
risultato acquisito sul campo; 

2) infliggere alla società S.E.L.E.S. l'ammenda di € 50,00.  

 

 

Gara del 15/11/2022 COMPRENSORIO ARCHI CALCIO - SAN GIORGIO 2012  

Il Giudice Sportivo territoriale, letti gli atti ufficiali dai quali risulta che la gara non ha avuto luogo per la mancata 

presentazione nei termini regolamentari da parte della società ASD SAN GIORGIO 2012; 

visto l'art. 53 delle N.O.I.F., e gli articoli 8 e 10 del C.G.S.  

delibera 

1) infliggere alla società SAN GIORGIO 2012 la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0-3; 

2) infliggere alla società SAN GIORGIO 2012 l'ammenda di € 200,00 per seconda rinuncia; 

3) infliggere alla società SAN GIORGIO 2012 la penalizzazione di UN punto in classifica.  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 9/11/2022  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (I INFR)  

MOLLICA GIUSEPPE (AFRICO)    PELLE SEBASTIANO (AFRICO)  

 



Comunicato Ufficiale N. 64 del 18 Novembre 2022  

 

408

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 15/11/2022  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

SOCIETA'  

AMMENDA  

€ 25,00 CALCISTICA S.SPINELLA  

Per inadeguata sistemazione dello spogliatoio arbitrale (mancanza d'acqua).  
 

DIRIGENTI  

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 24/11/2022  

MIRARCHI ANTONIO (CARAFFA)        

per comportamento irriguardoso nei confronti dell'arbitro durante la gara.  

 

AMMONIZIONE (I INFR)  
ROMBOLA FERDINANDO (COMPRENS. CAPO VATICANO)        

Per proteste a decisioni arbitrali durante la gara.  
 

ALLENATORI  

SQUALIFICA PER UNA GIORNATA 

ROSSIELLO FRANCESCO (BRUTIUM COSENZA)       

per comportamento irriguardoso nei confronti dell'arbitro durante la gara.  

 

AMMONIZIONE (I INFR)  
COMMISSO MAURIZIO (MELICUCCO CALCIO)        

per proteste durante una decisione arbitrale.  

 

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

SORRENTINO GIOVANNI (CITTA AMANTEA 1927)        

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

POLITANO GIUSEPPE (BRANCALEONE)    BORISOV VENTSISLAV (COMPRENS. CAPO VATICANO)  

CARTISANO MICHELE (MELITO)    FERRATO MANUEL (RAVAGNESE CALCIO)  

PERRI LORIS PIO (SOCCER MONTALTO)        

 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

TRINGALI GIOVANNI (BOCALE CALCIO ADMO)    IANNI GIUSEPPE (BRANCALEONE)  

PIRO ALFREDO CARMELO (BRUTIUM COSENZA)    VAVALA GIUSEPPE (CARAFFA)  

ALOISIO ROCCO (CITTA AMANTEA 1927)    PALLONE SALVATORE (CITTA AMANTEA 1927)  

PETRUNGARO ANDREA (CITTA AMANTEA 1927)        

 

 

 

 



Comunicato Ufficiale N. 64 del 18 Novembre 2022  

 

409

 

 

AMMONIZIONE (II INFR)  
SCORDO BRUNO (AFRICO)    SPANO BRUNO DOMENICO (AFRICO)  

FEUDALE CRISTIANO (ARDORE)    ALESSI NICCOLO (BRANCALEONE)  

PIGNATARO GIUSTINO EMANUE (BRUTIUM COSENZA)    CASTAGNA DOMENICO (COMPRENS. CAPO VATICANO)  

SCIARRONE GIUSEPPE (GALLICO CATONA F.C.)    FORESTA GASPARE (ISOLA CAPO RIZZUTO 1966)  

LICCIARDI EMANUELE MARIA (ISOLA CAPO RIZZUTO 1966)    FRENO MICHELANGELO (JUVENTUS CLUB A.S.D.)  

SEMAFORICO FRANCESCO (PAOLANA)    STAFFOLANI BAUTISTA OSCAR (PAOLANA)  

FERRATO MANUEL (RAVAGNESE CALCIO)    ALAMPI DOMENICO (REGGIOMEDITERRANEA)  

LUCA ALESSANDRO NATA (ROCCELLA)    URSO GABRIELE DENNIS (ROSSANESE)  

GENTILE SALVATORE (SEGATO)    PACE MANUEL (SERSALE CALCIO 1975)  

GRECO GIOVANNI PIO (SILANA FOOTBALL CLUB 2019)        

 

AMMONIZIONE (I INFR)  
MOLLICA FRANCESCO (AFRICO)    DI NAPOLI MATTEO (ARDORE)  

CENTO EMANUELE (BOCALE CALCIO ADMO)    CARBONE GIANLUCA (BRANCALEONE)  

FALLANCA AGOSTINO (C.S.P.R. 94)    PANAIA DANIELE (C.S.P.R. 94)  

SCALERCIO PABLO ULISSE (C.S.P.R. 94)    CARIDI MATTIA (CALCISTICA S.SPINELLA)  

MANSUETO GIUSEPPE (CAMPORA)    RUFFOLO ALESSIO (CAMPORA)  

MAURO NICOLO (CARAFFA)    PRAINO NICOLAS DOMENIC (CASSANO SYBARIS)  

SGAMMINI EMILIO (CASSANO SYBARIS)    BAGNATO DIEGO (COMPRENS. CAPO VATICANO)  

BORDO GAETANO (GALLICO CATONA F.C.)    RUGGIERO SAMUELE (GIOIESE 1918)  

SAVASTANO ANTONIO (GIOIESE 1918)    PALAZZO GAETANO (JUVENILIA ROSETO C.S.)  

ARENA ANDREA (JUVENTUS CLUB A.S.D.)    PALERMO ANGELO (MELICUCCO CALCIO)  

PAPALUCA VINCENZO PIO (MELICUCCO CALCIO)    ROTELLA EMANUELE (PANTERE NERE CATANZARO)  

CARNEVALE SALVATORE (PAOLANA)    INCAMPO NICOLA (PAOLANA)  

SEMAFORICO MATTIA FRANCESC (PAOLANA)    MAFRICA GABRIELE (POLISPORTIVA BOVESE ONLUS)  

DE LUCA EMANUEL (POLISPORTIVA G.SALERNO)    QUATTRONE MARCO FORTUNATO (PRO PELLARO)  

RIGGIO ALESSANDRO (PRO PELLARO)    SCORDO FORTUNATO (PRO PELLARO)  

CHIERA MATTIA (ROCCELLA)    GALLO CHRISTIAN (ROCCELLA)  

IERVASI ALESSANDRO BIAG (ROCCELLA)    LOGOZZO ILARIO (ROCCELLA)  

CATRICALA MAURIZIO (ROSSANESE)    MAURI DAVIDE LUIGI (ROSSANESE)  

CRUPI SIMONE NATALE (SEGATO)    SEMINARA SALVATORE (SEGATO)  

DE DONATO GIUSEPPE (SILANA FOOTBALL CLUB 2019)    ALFANO ROSARIO (SOCCER MONTALTO)  

MERLI MATTIA (SOCCER MONTALTO)    PANCARO GIOVANNI (TARSIA 1976)  

SUGLIA GABRIELE (TARSIA 1976)    SPROVIERI GIANMARIA (V.E. RENDE)  

LISCIOTTO MOSE PIETRO (1912 PALMESE)        

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 16/11/2022  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

 

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

COMITO COSTANTINO GAET (SORIANO 2010)        

 

AMMONIZIONE (I INFR)  

ALBANESE ANGELO (CINQUEFRONDESE)    GALLO VINCENZO (CINQUEFRONDESE)  

PRIMERANO FRANCESCO (SORIANO 2010)        

 

 

 
 

Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 02/12/2022. 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 
 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 18 NOVEMBRE 2022 


